(Codice interno: 279746)

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE n. 123 del 11 agosto 2014

Costituzione della Commissione regionale di concertazione tra le parti sociali (art. 6, LR n. 3/2009). Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 262 del 24/11/2010: sostituzione componente effettivo designato da UIL - Unione Regionale Veneto.

[Designazioni, elezioni e nomine]

Note per la trasparenza:

Con il presente provvedimento si intende assicurare l'operatività dell'organo collegiale competente in materia di lavoro, istituito ai sensi dell'art. 6, co. 2 della LR n. 3/2009.

Il Presidente

Visto l'art. 6, co. 2 della Legge regionale 13.03.2009 n. 3, che prescrive la costituzione da parte del Presidente della Giunta regionale della Commissione regionale di concertazione tra le parti sociali;

Visto l'art. 6, co. 3, il quale stabilisce che la Commissione regionale di concertazione tra le parti sociali sia composta dall'Assessore regionale con delega alle politiche del lavoro, con funzioni di presidente, da 13 rappresentanti delle associazioni datoriali e 13 rappresentanti delle organizzazioni sindacali dei lavoratori, con un rappresentante delle libere professioni e uno del settore del credito, il consigliere di parità regionale e un rappresentante delle associazioni dei disabili;

Viste le designazioni pervenute dai soggetti indicati al punto precedente e conservate agli atti presso la Sezione Lavoro;

Considerato che, sulla base di tali designazioni, è stata costituita la Commissione regionale di concertazione tra le parti sociali con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 262 del 24/11/2010;

Considerato che, con la nota del 30 luglio 2014, prot. n. 155/GC/2014, UIL Unione Regionale Veneto ha comunicato che Brunero Zacchei, già designato come componente effettivo per la Commissione regionale di concertazione tra le parti sociali, viene sostituito da Annalisa Barbetta.

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla nomina di Annalisa Barbetta quale componente effettivo, in rappresentanza di UIL Unione Regionale Veneto all'interno della Commissione regionale di concertazione tra le parti sociali, in sostituzione di Brunero Zacchei.

decreta

- 1. di nominare Annalisa Barbetta quale componente effettivo in rappresentanza di UIL Unione Regionale Veneto all'interno della Commissione regionale di concertazione tra le parti sociali, in sostituzione di Brunero Zacchei.
- 2. di incaricare la Sezione lavoro dell'esecuzione del presente atto.
- 3. di pubblicare il presente decreto nel Bollettino ufficiale della Regione.

Luca Zaia